
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТОРОЖЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2020 года № 108

Об исполнении бюджета Сторожевского сельсовета Большесолдатского района

Курской области за 2019 год

 Руководствуясь ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 45 Устава муниципального образования 
«Сторожевский сельсовет» Большесолдатского района Курской области  Собрание депутатов Сторожевского сельсовета 
РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета  Сторожевского сельсовета за 2018 год по доходам в сумме 7253,997 тыс. руб., 
по расходам в сумме 7021,472 тыс. руб. с превышением доходов над расходами в сумме 232,5 тыс. руб., и со следующими 
показателями:

1) по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета за 2018 год согласно приложению №1 к 
настоящему решению;

2) по поступлению доходов в бюджет Сторожевского сельсовета за 2019 год согласно приложению №2 к настоящему 
решению;

3) по распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным 
программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов 
бюджета муниципального образования «Сторожевский сельсовет» на 2019 годсогласно приложениям №3 к 
настоящему решению;

4)  по ведомственной структуре расходов бюджета за 2019 год Сторожевского сельсовета согласно приложениям №4 к 
настоящему решению;

5) по распределение  бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ за 2019 год согласно 
приложению № 5 к настоящему решению.

2.  Решение опубликовать в районной газете «Народная газета», приложения к настоящему решению обнародовать путем 
размещения на официальном сайте Администрации Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области 
https://сторожевский.рф

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Сторожевского сельсовета Л.В.Подколзина

https://������������.��/

